4, bagsiden, alt det beskrevne, og af det ubeskrevne så meget som kan medtages på en tavle af det 
valgte format. Håndskriftets ældste del tilhører c. 1290, hvortil må regnes de to først anførte breve, her
under er med en samtidig hånd indført et brev fra år 1297. De 2 øverste breve har røde initialer. 
Sml. O. Nielsens udg., Kbh. 1869, hvor det her meddelte er aftrgkt s. 23—24.

I det her gengivne stgkke er l. 1 prefenf udslettet ved underprikning, i l. 19 er i racione a ret
tet fra o, l. 27 er ip overstreget, l. 33 står confihozum for confiliariwum, l. 39 viser habent spor af 
radering. I l. 43 indledes sætningen med et henvisningstegn.

I marginen ses øverst til venstre et samtidigt henvisningstegn, og de to farvede initialer er her 
angivne med sort blæk. En hånd fra 17. årh. har ud for brevene tilføjet årstal, har tillagt nummer
ering (40—42J, fremhævnings-streger og et NB, samt ud for 2. brev skrevet Commendatio I fidelitatis 
Epifco-1 pi Chriftierni.

dei gracza danorum. flauowm que rex omnibus hoc fcriptum cernen- 
tibus salu/em in domino sempiternam. Notum facimus vniuerfif 
qudd nof venerabili in chnsto patn nobif dilec/o. domino cnfti- 
arno. npensz episcopo. fuif exigentibus fidelitatif feruicns 
kurzsszmo nosfro genftozi et nobif eciam cum in mi'noii erat officio 
et ftatu. fpeciahter impenfif. per cfultatem ripensem. omnef libertatef 
et Iura ecclesie dimittimus. quaf et que auunculus fuuf dilecfuf. episcopus 
efgerus bone memoue et alii an/ecelTwef fui dinofcuntur hberius 
hahuilTe. Node tub optentu gr[aci]e nosfre diftncte prohibemus. ne qmf 
aduocatozum nostrotum vel eotundem officialium feu qmfquam alius, ipsum 
dommum episcopum. vel fuof officialef contra tenozem prefencium fuper premiffif 
audeat moleftare ficut regiam vitare voluennt ulcionem. In 
cuius rei teftzmonium. figilium nostrum prefentibus duximus apponendum 
Datum Soza anno domini .m°. cc°. lxxx0 viii0. in vigi/ia apostolotum Symonff 
et lude.

Encuf dei gracza. danorum flauozum que rex. omnibus hoc fcriptum cernentibus 
salufem in domzno sempiternam. Notum facimus vniuerfif quod nof de confi- 

ho et confenfu dilec/e mafrif nosfre ac ahozum confihanozum nostrotum. venerabilem. 
pattern dommum cnftiarnum. npensem episcopum. raczone vere fidelitatif 
qua nobzs aftnctus est. benigno volentef profequi fauoze et affectu et indemp- 
nltati fue. precauere. ipsum et fuof fauctozef ac amicof fuper 
omnibus dampmf et difpendns que eundem aut fuof feu ahquem illozum 
propter nosfra feruicia vel defenfionem iun'f nostri et honozif 
incurrere contigerft. indempnef facere et conferuare promittimus facere 
per prefentes. Infuper fi caftrum fuum et ecclesie fue mykaeltundser 
occafione feruiczozum que nobzs impendent per ahquem uel ahquof obfeffum 
fuerit. tenoze prefenczum. nof aftnngimus. ipsum caftrum confiho et 
auxiho vna cum dicto domino episcopo hberare. Infuper eidem domzno episcopo 
recipiendi hominef in fuum et ecclesie fue ferulclum. in dyocesz. fua. et 
extra, damus et dimzttimus hberam facultatem. In cuius rei teftzmonium figillum